QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành quy định về giá sản phẩm (báo) của Báo Thanh Hóa

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật giá ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Báo chí ngày 05 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 177/2013/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2013 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật giá;

Căn cứ Nghị định số 149/2016/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2016 của

Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 177/2013/NĐ-CP

ngày 14 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi

hành một số điều của Luật giá;

Căn cứ Thông tư số 56/2014/TT-BTC ngày 28 tháng 4 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện Nghị định số 177/2013/NĐ-CP ngày

14 tháng 11 năm 2013 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành

một số điều của Luật giá;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 8365/TTr-STC-HCSN ngày

30 tháng 12 năm 2021 (kèm theo Tờ trình số 14TTr/BTH ngày 31 tháng 8 năm

2021 của Báo Thanh Hóa).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy định về giá sản phẩm

(báo) của Báo Thanh Hóa.

Điều 2. Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan,

căn cứ giá sản phẩm của Báo Thanh Hóa được quy định tại Quyết định này và

tình hình thực tế của Báo Thanh Hóa, xác định kinh phí ngân sách Nhà nước cấp

bù phát hành báo trong dự toán hàng năm cho Báo Thanh Hóa, đảm bảo theo

đúng các quy định hiện hành của pháp luật và phù hợp với khả năng cân đối

ngân sách tỉnh.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày         tháng        năm 2022

http://vbpl.vn/thanhphohochiminh/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=177/2013/N%C4%90-CP%C2%A0ng%C3%A0y&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
http://vbpl.vn/thanhphohochiminh/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=149/2016/N%C4%90-CP%C2%A0ng%C3%A0y&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
http://vbpl.vn/thanhphohochiminh/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=177/2013/N%C4%90-CP%C2%A0ng%C3%A0y&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
http://vbpl.vn/thanhphohochiminh/pages/vbpq-timkiem.aspx?type=0&s=1&Keyword=177/2013/N%C4%90-CP%C2%A0ng%C3%A0y&SearchIn=Title,Title1&IsRec=1&pv=0
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-177-2013-nd-cp-huong-dan-luat-gia-213650.aspx

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các quy định

liên quan đến giá sản phẩm (báo) của Báo Thanh Hóa trước đây hết hiệu lực.

Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở

Tài chính, Giám đốc Sở Thông tin và truyền thông, Tổng Biên tập Báo Thanh

Hóa; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;

- Chủ tịch; các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTC (KTH.21.73057).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thi

3

QUY ĐỊNH

VỀ GIÁ SẢN PHẨM (BÁO) CỦA BÁO THANH HÓA

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày        tháng        năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa)

Đơn vị tính: Đồng/sản phẩm (báo)

STT Loại báo
Giá sản

phẩm (báo)

1
Báo Thanh Hóa thường kỳ 8 trang (2 trang in màu, 6 trang in 1 màu)

Khuôn khổ: 41cm x 58 cm
3.000

2
Báo Thanh Hóa chủ nhật 8 trang (4 trang in 4 màu; 4 trang in 1 màu)

Khuôn khổ: 41cm x 58 cm
3.000

3 Báo Thanh Hóa cuối tuần 16 trang 4 màu. Khuôn khổ: 29cm x 41cm 3.000

4
Báo Thanh Hóa hàng tháng 20 trang (6 trang in 4 màu; 14 trang in 2 màu).

Khuôn khổ: 29cm x 41cm
4.000

5 Báo Thanh Hóa tết Dương lịch 24 trang 4 màu. Khuôn khổ: 29cm x 41cm 8.000

6 Báo Thanh Hóa tết Âm lịch 108 trang 4 màu. Khuôn khổ: 29cm x 41cm 35.000

7 Báo Thanh Hóa số đặc biệt 20 trang 4 màu. Khuôn khổ: 29cm x 41cm 8.000

8 Báo Thanh Hóa số đặc biệt 40 trang 4 màu. Khuôn khổ: 29cm x 41cm 16.000

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-19T07:41:20+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-19T08:43:16+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-19T08:43:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-19T09:30:00+0700